PORTARIA Nº 138/2023

 Rua da Bandeira, nº 500 | Cabral | Curitiba/PR | CEP 80035-270

Dispõe sobre designação da servidora Simony Marta

Bernardo Lugão  para atuar como Coordenadora Estadual

de Nutrição Animal, em substituição ao titular  Vanderlei Bett,

por motivo de Licença Médica, no período de 11/07/2023 a

08/09/2023.

O Diretor-Presidente do Instituto de Desenvolvimento Rural do Paraná – IAPAR-

EMATER, no uso de suas atribuições,

R E S O L V E :

Art.1º DESIGNAR  a servidora SIMONY MARTA BERNARDO LUGÃO, RG nº 6.429.820-

8 - PR para atuar como Coordenadora Estadual de Nutrição Animal do Instituto

de Desenvolvimento Rural do Paraná – IAPAR-EMATER, em substituição ao

titular VANDERLEI BETT, RG nº 40371125, por motivo de Licença Médica no

período de 11/07/2023 a 08/09/2023.

Registre-se e Publique-se.

Curitiba, 18 de julho de 2023

(assinado digitalmente)

Altair Sebastião Dorigo
Diretor Presidente Substituto

IDR-Paraná

Portaria 138/2023. Assinatura Qualificada realizada por: Altair Sebastiao Dorigo em 18/07/2023 10:53. Inserido ao documento 593.166 por: Carlos Augusto Parchen em:
18/07/2023 10:52. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: c40f06403372bcae1ac80b06c69c05aa.